PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 18.07.2025                                                                       № 50
поселок Бейсуг
Об исключении должности муниципальной службы и
внесении должности, не отнесенной к выборным
муниципальным должностям и муниципальным должностям муниципальной службы в администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района
В соответствии с решением Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 20 мая 2025 года № 3/38 «Об утверждении структуры администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Младшую должность муниципальной службы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района: специалист I категории общего отдела, исключить из штатного расписания администрации Бейсугского сельского поселения с 21 июля 2025 года.

2. Внести в штатное расписание администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района должность, не отнесенную к выборным муниципальным должностям и муниципальным должностям муниципальной службы: делопроизводитель общего отдела, с 21 июля 2025 года.
         3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 21 июля 2025 года.
Глава Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                              А.И.Бойко